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28 września 2025 roku Opole ponownie stanie się areną wyjątkowego
sportowego święta, za sprawą Półmaratonu Opole 2025. To wydarzenie to
nie tylko rywalizacja na dystansie 21,097 km, ale także okazja do integracji
mieszkańców i promocji aktywnego stylu życia.



W ramach wydarzenia odbędą się dwa biegi:
Family Run Opole – dystans ok. 2,5 km
· start o godz. 09:00, limit czasu 35 minut (do 09:35),
· trasa: Start przy Stegu Arenie Opole (skrzyżowanie ul. Okulickiego + ul. Chabrów)
→ ul. Chabrów → Narcyzów → Kusocińskiego → parking P&R przy stadionie → Oleska
→ Meta: ul. Okulickiego. Zapisy do biegu rodzinnego – nadal trwają:
www.polmaratonopole.pl.

Półmaraton Opole – dystans 21,097 km, (trasa posiada ATEST PZLA)
· start o godz. 10:00, limit czasu 3h (do 13:00),
· trasa: Start przy Stegu Arenie Opole (skrzyżowanie ul. Okulickiego + ul. Chabrów)
→ ul. Chabrów → Luboszycka → Lipowa → Wiejska → Wygonowa → Witosa →
Tysiąclecia → Wschodnia → Rejtana → Ozimska → Pileckiego → Plebiscytowa →
Ozimska → Reymonta → Żeromskiego → Oleska → Sienkiewicza → Sądowa → Książąt
Opolskich → Budowlanych → Harcerska → Luboszycka → Narcyzów → Kusocińskiego
→ parking P&R przy stadionie → Oleska → Meta: ul. Okulickiego.
 



Organizatorzy informują, że w czasie zawodów wystąpią czasowe utrudnienia w
ruchu. Trasa będzie sukcesywnie otwierana po przebiegnięciu ostatniego



zawodnika, aby zminimalizować niedogodności dla kierowców i mieszkańców.
Wszystkie większe osiedla mają zapewniony alternatywne drogi wyjazdu.

Na dziś zgłoszonych jest blisko 950 osób z czego ok. 700 wniosło opłatę startową.
Wciąż można jednak dołączyć do grona uczestników i zapisać się na bieg poprzez
stronę: www.polmaratonopole.pl. Zapisy on-line trwają do 19 września 2025r., oraz
w przypadku wolnych miejsc w dniach 27-28 września w Biurze Zawodów. Limit
miejsc wynosi: 900.

Półmaraton Opole 2025 to sportowe emocje, wyjątkowa atmosfera i promocja miasta
Opole jako miejsca, które żyje aktywnością! 

Szczegółowe informacje o imprezie na stronie: https://polmaratonopole.pl/
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